

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	OIP ČB : Stavební práce - Havarijní oprava po přívalových deštích 09/2024 - opravy zatékání do podlahy zasedací místnosti a následné tvorby plísně, izolace základových prahů, upevnění prosklených stěn
Verze	
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	SWIETELSKY stavební s.r.o.
-----------	----------------------------

Uživatelé

Zpracovatel	

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	160 190
------------------	---------

Zakázka:

OIP ČB : Stavební práce - Havarijní oprava po přívalových deštích 09/2024 - opravy zatékání do podlahy zasedací místnosti a následné tvorby plísně, izolace základových prahů, upevnění prosklených stěn

Popis	Cena
SO 01 Stavební úpravy - oprava izolace základových prahů, podlah a upevnění portálů	160 190
003: Vodorovné konstrukce	19 300
051: Chodníky	6 150
062: Úpravy povrchů vnější, vnitřní	18 800
096: Bourání konstrukcí	42 340
099: Přesun hmot HSV	14 400
766: Konstrukce truhlářské, zámečnické	44 200
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	15 000
Celkem (bez DPH)	160 190

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 01 Stavební úpravy - oprava izolace základových prahů, podlah a upevnění portálů						160 190
003: Vodorovné konstrukce						19 300
1.	340238225	Dobetonování podlahy ruční, vnitřní strana okemnních portálů	kpl	1,0	3 500,00	3 500
1.	340238225	Dobetonování základu ruční, vnější strana okemnních portálů	kpl	1,0	15 800,00	15 800
051: Chodníky						6 150
2.	637121114	Odstranění kačírku	kpl	1,0	1 950,00	1 950
2.	637121114	Zpětné rozprostření a doplnění kačírku	kpl	1,0	4 200,00	4 200
062: Úpravy povrchů vnější, vnitřní						18 800
3.	622531011	Zednické začištění stávajícího základu pod bitumenovou izolaci	kpl	1,0	2 800,00	2 800
4.	622531012	D+M hydroizolace stávajícího základu vč. penetrace	kpl	1,0	9 500,00	9 500
4.	622531012	D+M hydroizolace nového základu pod portály vč. penetrace	kpl	1,0	6 500,00	6 500
096: Bourání konstrukcí						42 340
8.	968072354	Demontáž kamenné dlažby postupným odsekáním	m2	6,0	290,00	1 740
8.	968072354	Vybourání podlahy u vnitřní strany okenních portálů	kpl	1,0	5 600,00	5 600
8.	968072354	Demontáž a zpětná montáž topných těles, vč. dopuštění.	kpl	1,0	15 000,00	15 000
8.	968072354	Vybourání venkovního betonu u okenních portálů	kpl	1,0	16 000,00	16 000
9.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km s naložením a složením	t	2,0	1 650,00	3 300
10.	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového, recyklace	t	2,0	350,00	700
099: Přesun hmot HSV						14 400
11.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,0	1 800,00	14 400
766: Konstrukce truhlářské, zámečnické						44 200
12.	766663942	Pomocné provizorní kotvení pod okenní portály	kpl	1,0	2 800,00	2 800
12.	766663942	PURENIT 40mm - dodávka a osazení pod okenní portály	m2	2,0	9 600,00	19 200
13.	61143006	D+M ZN úhelníků 50/50/3 podpora okenních portálů	m	12,0	550,00	6 600
14.	61143057	ZN závitové tyče dodávka a osazení na chemickou kotvu, vč. úpravy úhelníků a vyvrtání otvoru do úhelníků a stávajícího základu, navaření kotevních pásovin	ks	20,0	920,00	18 400
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						15 000
22.	07	Vedlejší rozpočtové náklady, doprava osob, ostatní personální náklady	Pa	1,0	15 000,00	15 000